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Shkelgim Pelinku Nipt K31610057N
Pasqyrat Financjare te Vitit 2009

Periudha Periudha

Nr AKTIVET Raportuese Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Aktivet monetare 49,398

> Banka 39,156

> Arka 10242

2 Aktive te tjera financjare afatshkurtra 1036281

> Kerkesa te arketueshme

> Te tjera te arketueshme (ortaku) 1036281

> |nstrumenta te tjera financjare dhe borxhi

>

3 Inventari 539991

> Lendet e para

|> Prodhim ne proges

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje 539991

> Parapagesa per furnizime

>

>
1] AKTIVET AFATGJATA

4 Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive tiera afatgjata materiale

5 Aktive te tjera afatgjata

| Totali Aktiveve 1,625,670

Person Fizik Ekonomistja
Shkelgim Pelinku Miranda Gjoka




Periudha Periudha Para
Nr PASIVET DHE KAPITALI Raportuese ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA
1 Huamarjet
>QOverdraftet bankare
> Huamarrjet afat shkurtra
2 Detyrimet tregtare 521,553
< Detyrime ndaj furnitoreve 469,105
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 44 640
> Detyrime tatimore per TAP-in 4,800
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 3,008
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tjere
> Parapagimet e arketuara
>
il PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
>
2 Te tjera afatgjata
>
1 KAPITALI 1,104,117
1 Kapitali | pronarit
2 Rezervat
3 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 1,104,117
Totali Pasiveve 1,625,670
Person fizik Ekonomistja
Shkelgim Pelinku Miranda Gjoka




Pasayra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2009

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha Para
Nr Pershkrimi | Elementeve Raportuese ardhese
1 |TE ARDHURAT 47,011,950
» Te ardhura nga shitjet e malirave 47,011,950
» Titimet (humbje) nga kursi | kembimit
»
il |[SHPENZIMET=1+2+3+4+5 3,461,825
1 |Shpenzime per materiale 2,437,562
» inventar ne celje 147,310
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara 2,830,243
» Inventari ne fund te vitit (539,991
2 {Shpenzime personeli 748,302
» Pagat 612,310
» Siguracion 135,992
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 |Tetjera 273,591
» Energji uji,fax,telefon,internet 239,391
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti
»_Pagesa sig ambjent
» Taksat Doganore e Bashkiake 34,200
» Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjiera
» Komision bankar 2,370
‘Shpenzime te pa zbritshme 209,962
Fitimi para tatimit 1,250,125
Fitimi ge do tatohet 1,460,087
Tatimi mbi fitimin 146,008
Fitimi pas tatimit 1,104,117
Person fizik
Shkelgim Pelinku
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SUBJEKTI SHKELQIM PELINKU
NIPT K31610057N

VENDIMI I PERSONIT FIZIK SHKELQIM PELINKU
PER USHTRIMIN E MBYLLUR ME 31.12.2009

Personi fizik Shkelgim Pelinku e perfagesuar nga vete Shkelgim Pelinku sot me
dt 20.6.2010 shqyrtoi dhe analizoi ne lidhje me aktivitetin dhe rezultatin financiar per
vitin ushtrimor te mbyllur me dt.31.12.2009,vendosi:

1. Te miratoje llogarite vjetore te ushtrimit te mbyllur me 31.12.2009

2. Te aprovoje fitimin ushtrimor neto prej 1.104.117 leke per vitin 2009
sipas bilancit kontabel perkates.
2. Te lihet ne formen e fitimit te pa shperndare fitimi I vitit 2009 dhe te

perdoret per zhvillimin ne vazhdimesi te aktivitetit.

Per subjektin

Shkelgim Pelinku Tirane 23.7.2010






